ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 17.03.2022 г. № 36

Об итогах муниципального этапа
заочной выставки-конкурса изобразительного искусства,
декоративно-прикладного и технического творчества
«Калужская мозаика» в рамках Всероссийского конкурса
изобразительного искусства и декоративно-прикладного
творчества «Палитра ремёсел - 2022»
и Большого Всероссийского фестиваля
детского и юношеского творчества

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по итогам
муниципального этапа заочной выставки-конкурса изобразительного искусства,
декоративно-прикладного и технического творчества «Калужская мозаика» в
рамках Всероссийского конкурса изобразительного искусства и декоративно
прикладного творчества «Палитра ремёсел - 2022» и Большого Всероссийского
фестиваля детского и юношеского творчества (далее -  Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителей и призёров муниципального этапа Конкурса:
1.1 Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
1-я группа - 10-13 лет
1 место - Рябова Елизавета, МКОУ « Покровская основная общеобразовательная
школа», руководитель Суслёнкова Татьяна Евгеньевна;
2 место - Смирнова Полина, МКОУ «Кудринская средняя общеобразовательная
школа», руководитель Василичева Вера Александровна;
3 место -Долгобаев Кирилл, МКОУ «Мармыжовская основная
общеобразовательная школа», руководитель Эффа Елена Алексеевна.
2-я группа - 14-16 лет
1 место -Стержантова Лилиана, МКОУ «Алешинская основная
общеобразовательная школа», руководитель Рыбакова Надежда Владимировна;
2 место - не присуждалось.
3 место - Эффа Артём, МКОУ «Мармыжовская основная общеобразовательная
школа», руководитель Эффа Елена Алексеевна.
3-я группа - 17-18 лет
1 место - Назарова Шаходит, МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
п. Молодежный», руководитель Ныркова Виктория Сергеевна;
2 место - Корнюшин Михаил, МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
п. Молодежный», руководитель Ныркова Виктория Сергеевна;
3 место - Ш авкина Анастасия, МКОУ «Кудринская средняя общеобразовательная
школа», руководитель - Волкова Наталья Викторовна.

1.2 Номинация «Художественные ремесла»
1-я группа - 10-13 лет
1 место - Алексеенко Евгений, МКОУ «Алешинская основная
общеобразовательная школа» руководитель - Ковальчук Наталья Владимировна;
2 место - Ельмуратова Алина, МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
п. Молодежный», руководитель - Колосова Наталья Алексеевна;

3 место - Якушина Карина МКОУ «Алешинская основная общеобразовательная
школа» руководитель - Труфанова Ирина Эдуардовна.
2-я группа - 14-16 лет.
1 место - Баринова Елена, Центр «Воспитание», руководитель - Онегина Ирина
Владимировна;
2 место - Демидова Ульяна, МКОУ «Домашовская средняя общеобразовательная
школа», руководитель - Пилипенко Ирина Алексеевна;
3 место - Стержантова Лилиана, МКОУ «Алешинская основная
общеобразовательная школа», руководитель - Ковальчук Наталья Владимировна.
1.3.Номинация «Изобразительное искусство
1-я группа - 10-13 лет
1 место - Маланичева Александра, МКОУ Домашовская средняя
общеобразовательная школа», руководитель - Пронюшкина Зинаида Владимировна
2, 3 место -  не присуждалось.

2. Наградить Грамотами отдела образования администрации МР
«Мещовский район» победителей и призёров Конкурса.

3. Направить работы победителей и призеров муниципального этапа для
участия в региональном этапе Конкурса.